OFÍCIO VEREADOR n° 2269/2015
São Roque, 11 de novembro de 2015.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar que a Coordenadora da EMEI Marlene Ferreira Barbosa, Sra. Isabel, tome providencias com relação aos serviços de poda de árvores da EMEI citada, localizada na Vila Amara.

Tal solicitação se faz necessária por conta que este Vereador que esta subscreve esteve na escola e verificou a necessidade de poda de árvores, pois esta ocorrendo casos de carrapatos em crianças, além de outros bichos peçonhentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ISABEL
MD. Coordenadora da EMEI Marlene Ferreira Barbosa de São Roque – SP

Rua das Açucenas, 193 - Vila Amaral, São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2015 - 15:51:49 07932/2015